Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO 31/2016. Objeto: Primeiro termo aditivo ao
CONTRATO N° 31/2016, firmado em 17 de Outubro de 2016, Altera Clausula - Pelo presente termo aditivo ao CONTRATO
N° 31/2016, firmado em 17 de Outubro de 2016. Altera a Clausula: passa a ter uma redução aos valores iniciais, por
adequação técnica do projeto do contrato original, conforme PLANILHA. O valor global correspondente a essa redução aos
valores iniciais será de R$ 519,71 (quinhentos e dezenove reais e setenta e um centavos), passando o valor total global do
contrato para R$ 1.495.532,28 (um milhão, quatrocentos e noventa e cinco mil, quinhentos e trinta e dois reais e vinte e oito
centavos); CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM. CONTRATADO: LENZ & LENZ LTDA - ME.
Data assinatura: 01/11/2016 Responsável Jurídico Leonardo Perim de Paula.

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4c4649f5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:09:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial